
Stránka 1 z 3 

 
 
 
 
 
 
Spisový znak: KSÚ 5006/2018             Cheb 13. srpna 2018 
Číslo jednací: MUCH 66682/2018 
Vyřizuje: Ing. Martin Buřič (tel.: 354440206) 
Počet listů: 1 
77.1/A10                             
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Cheb, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, příslušný jako registrační úřad ve 
smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), přezkoumal podle § 23 odst. 1 zákona o volbách, 
kandidátní listinu volební strany nezávislý kandidát „Miloslav Kadlec“ pro volby do Zastupitelstva obce Okrouhlá, 
konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 
  

Podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách,   
 

r e g i s t r u j e  
 
kandidátní listinu volební strany Miloslav Kadlec. 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

V souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona o volbách se od odůvodnění rozhodnutí upouští.  
 
 

POUČENÍ: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se 
rozhodnutí považuje podle § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 
obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                Ing. Martin Buřič 
                                                                                                                                     vedoucí odboru 
                                                                                                               
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. srpna 2018 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ A OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 
NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1/14, 350 20 CHEB 1                 

 



Stránka 2 z 3 

 
 
 
 
 
 
Spisový znak: KSÚ 5006/2018             Cheb 13. srpna 2018 
Číslo jednací: MUCH 66685/2018 
Vyřizuje: Ing. Martin Buřič (tel.: 354440206) 
Počet listů: 1 
77.1/A10                             
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Cheb, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, příslušný jako registrační úřad ve 
smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), přezkoumal podle § 23 odst. 1 zákona o volbách, 
kandidátní listinu volební strany sdružení nezávislých kandidátů „NEZÁVISLÍ“ pro volby do Zastupitelstva obce 
Okrouhlá, konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 
  

Podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách,   
 

r e g i s t r u j e  
 
kandidátní listinu volební strany NEZÁVISLÍ. 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

V souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona o volbách se od odůvodnění rozhodnutí upouští.  
 
 

POUČENÍ: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se 
rozhodnutí považuje podle § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 
obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                Ing. Martin Buřič 
                                                                                                                                     vedoucí odboru 
                                                                                                               
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. srpna 2018 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ A OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 
NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1/14, 350 20 CHEB 1                 

 



Stránka 3 z 3 

 
 
 
 
 
 
Spisový znak: KSÚ 5006/2018             Cheb 13. srpna 2018 
Číslo jednací: MUCH 66687/2018 
Vyřizuje: Ing. Martin Buřič (tel.: 354440206) 
Počet listů: 1 
77.1/A10                             
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Cheb, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, příslušný jako registrační úřad ve 
smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), přezkoumal podle § 23 odst. 1 zákona o volbách, 
kandidátní listinu volební strany politické hnutí „STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ“ pro volby do Zastupitelstva obce 
Okrouhlá, konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 
  

Podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách,   
 

r e g i s t r u j e  
 
kandidátní listinu volební strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ. 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

V souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona o volbách se od odůvodnění rozhodnutí upouští.  
 
 

POUČENÍ: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se 
rozhodnutí považuje podle § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 
obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                Ing. Martin Buřič 
                                                                                                                                     vedoucí odboru 
                                                                                                               
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. srpna 2018 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ A OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 
NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1/14, 350 20 CHEB 1                 

 


		2018-08-13T11:27:48+0000
	Not specified




